
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ 
SERVISU, ÚDRŽBY A OPRAV VOZIDEL ZNAČKY P-V3S

č. 6440-Logl-2016-182

I.
Smluvní strany

1. Česká republika -Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6

za níž jedná:
Bc. SUCHOMELOVÁ Dagmar,
ředitelka Odboru logistiky Agentury hospodaření s nemovitým majetkem

Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
60162694
CZ60162694

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba/příjemce: 
Telefonické a e-mailové spojenu

Adresa pro doručování korespondence:
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha, 
Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha 1

(dále jen ,,objednatel“)

a

2. J plus Z servis, s.r.o.
Sídlo: 594 54 Křoví 193
Zapsaná v OR vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44191

Zastoupená: Ing. Miroslav Svoboda, jednatel

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání ve věcec

26901161 
CZ26901161

. Miroslav Svoboda

Telefonické, faxové a e-mailové spojení: 
Adresa pro doručování korespondence: 
(dále jen „poskytovatel11)

I



s použitím § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“), uzavírají za účelem zabezpečení plné provozuschopnosti a 
spolehlivosti vozidel zn. P-V3S určených k zajištění přepravy materiálu jednotlivých 
organizačních celků AHNM tuto rámcovou smlouvu o poskytování služeb (dále jen 
„smlouva”).

II.
Předmět smlouvy

1. Za podmínek této smlouvy na základě písemných dílčích objednávek bude:
a) poskytovatel provádět servis, údržbu a opravy včetně dodání náhradních dílů na 
vozidlech objednatele značky P-V3S, jejichž seznam k datu podpisu této smlouvy je její 
nedílnou součástí jako její příloha č. 2, objednatelem specifikovaných v písemné 
objednávce konkrétní služby s cílem zabezpečení jejich bezpečného provozu a 
hospodárného používání objednatelem (dále jen „služba“);
b) objednatel řádně provedenou službu přebírat a platit dohodnutou cenu za poskytnuté 
služby.

2. Přesná specifikace služeb je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.
3. Poskytovatel služby je při provádění oprav vozidel podle této smlouvy povinen montovat 

jen díly certifikované výrobcem dílů jako originální náhradní díl nebo náhradní díl 
kvalitativně rovnocenný. Kvalitativně rovnocennými náhradními díly se rozumí náhradní 
díly, ke kterým je poskytovatel kdykoliv schopen vydat osvědčení, že tyto díly dosahují 
kvality dílů použitých či používaných při montáži nových motorových vozidel. Při údržbě 
a opravě je poskytovatel služby povinen vždy dodržovat postupy a rozsah servisního 
zásahu stanovený výrobcem automobilu

4. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde v důsledku obměny vozového parku 
objednatele ke změně vozidel P-V3S uvedených v příloze č. 2 za jiná vozidla stejného 
druhu, typu a stejné tovární značky, pak objednatel tuto změnu poskytovateli písemně 
oznámí a poskytovatel bude služby dle této smlouvy za podmínek určených touto 
smlouvou pro objednatele plnit i na takto nově zařazených vozidlech. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že v tomto případě nebude uzavírán zvláštní dodatek této smlouvy.

5. Služby budou poskytovány na základě samostatných dílčích písemných objednávek 
vystavených objednatelem s uvedením druhu požadované činnosti, dle přílohy č. 1, adresy 
místa plnění a objednatelem požadovaného termínu provedení. Pokud bude provedení 
služeb na vozidle vyžadovat provedení služeb v ceníku výslovně neuvedených případně 
dodání náhradních dílů neobsažených v příloze č. 1, pak je poskytovatel před zahájením 
jejích poskytování či použití povinen vyžádat si písemný souhlas pověřeného zástupce 
objednatele podle ustanovení čl. V odst. 3 této smlouvy s jejich provedením a cenou. 
Nedílnou součástí objednávky bude „Zakázkový list“ obsahující:
• registrační značky vozidel
• stav tachometru při předání vozidla
• předpokládaný termín dokončení služeb
• předpokládanou cenu služeb dle přílohy č. 1
• požadovaný rozsah služeb, specifikace závad vozidla
• podpis přejímajícího a datum předání vozidla

2



III.
Cena za službu

1. Rámcová maximální cena plnění v rozsahu čl. 2 této smlouvy je smluvními stranami 
určena ve výši 206.612,- bez DPH. Rámcová cena předmětu smlouvy včetně DPH je 
250.000,52 Kč, při sazbě DPH ve výši 21 %. Skutečná cena podle této smlouvy 
objednávaných služeb bude v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o 
cenách, ve znění pozdějších předpisů určena podle cenové nabídky poskytovatele, která je 
nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. Cena služeb s DPH uvedená v příloze 
č. 1 je platná po celou dobu platnosti této smlouvy. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady 
poskytovatele spojené s plněním předmětu smlouvy včetně nákladů poskytovatele služby 
spojených s umístěním opravovaného vozidla u poskytovatele. Fakturace bude prováděna 
na základě skutečně provedených prací a objednatelem při převzetí plnění odsouhlasených 
zakázkových listů.

2. Cena převozu nepojízdného vozidla poskytovatelem z místa určeného objednatelem do 
místa plnění dle ustanovení čl. IV odst. 1 této smlouvy bude hrazena objednatelem. 
Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, 
ve znění pozdějších předpisů dohodly na konstrukci ceny odtahu nepojízdného vozidla 
s ohledem na místo jeho převzetí takto

• při odtahu vozidla z místa převzetí vzdáleného od provozovny poskytovatele 
služby vyšší než 25 km bude cena odtahu určena jako součet

o manipulačního poplatku zahrnujícího veškeré úkony nutné k provedení 
odtahu vozidla ve výši 0,- Kč bez DPH

0,- Kč včetně 21 % DPH
o Ceny za dopravu vozidla určenou s ohledem na vzdálenost místa převzetí 

vozidla od provozovny poskytovatele služby (měřeno nejkratší vzdálenost 
dle www.mapy.cz) s jednotkovou cenou za 1 km ve výši

45,- Kč bez DPH 
54,- Kč včetně 21 % DPH

• při odtahu vozidla z místa převzetí vzdáleného od provozovny poskytovatele 
služby do 25 km včetně (měřeno nejkratší vzdálenost dle www.mapy.cz) ve výši 
paušální náhrady nákladů odtahu vozidla včetně veškerých úkonů nutných 
k provedení odtahu, která je stanovena ve výši

0,- Kč bez DPH
0,- Kč včetně 21% DPH

Smluvní strany se dohodly, že pokud by cena odtahu nepojízdného vozidla určená podle 
výše uvedené konstrukce výpočtu byla vyšší než 10 000 Kč, pak se výpočet ceny 
neuplatní a smluvní cena tohoto odtahu bude určena paušální částkou ve výši 
10 000,00 Kč bez DPH.

3. Ceny stanovené podle této smlouvy se mohou změnit pouze v případě úpravy výše 
zákonné sazby DPH. Účinností takové úpravy se sjednané ceny včetně DPH upravují dle 
příslušné sazby DPH v době uskutečněného zdanitelného plnění. V tomto případě nebude 
na základě dohody smluvních stran uzavírán dodatek k této smlouvě.

4. Smluvní strany se ve smyslu zákona č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly na ceně služby, viz příloha č. 1, ve které je uvedena hodinová cena 
servisu, cena vybraných servisních prací a ceny vybraných náhradních dílů.

5. Pokud bude předmětem plnění konkrétní objednávky servisní úkon výslovně uvedený 
příloze č. 1, případně bude použit náhradní díl uvedený v příloze č. 1, pak bude 
fakturována jednotková cena tohoto úkonu či cena náhradního dílu dle přílohy. Pokud 
bude plnění spočívat v jiných pověřeným zástupcem objednatele předem schválených

3

http://www.mapy.cz
http://www.mapy.cz


úkonech než výslovně uvedených v příloze č. 1 případně dodání jiných pověřeným 
zástupcem objednatele odsouhlasených náhradních dílů než výslovně uvedených v příloze 
č. 1, pak poskytovatel služby tyto úkony či náhradní díly v příloze jím vystavené faktury 
jednoznačně vyspecifikuje a pro jejich ocenění použije hodinovou cenu práce obvyklou 
pro příslušný servisní úkon a pro ocenění náhradních dílů v příloze neuvedených 
doporučené prodejní ceny stanovené jejich výrobcem, nebo prodejcem dle aktuálního 
ceníku. Objednatel je v případě fakturace služeb v příloze č. 1 výslovně neuvedených 
oprávněn požadovat zdůvodnění poskytovatelem fakturované ceny

IV.
Doba a místo plnění

1. Místo plnění/provádění služeb budou provozovny poskytovatele služby na adrese 
Průmyslová čtvrť 154, 674 01 Třebíč. Vozidla budou objednatelem za účelem provedení 
služeb předána poskytovateli služeb v místě jeho provozovny uvedené na objednávce 
služeb a po provedení prací v termínu dodání služeb na této adrese opět převzata. 
V případě požadavku poskytnutí služeb na nepojízdném vozidle, je poskytovatel služby 
povinen toto v objednávce označené vozidlo převzít na místě určeném objednatelem a 
zajistit jeho dopravu do místa plnění, po provedení opravy vozidla bude objednatelem 
převzato v provozovně poskytovatele. Odtah nepojízdného vozidla bude prováděn 
výlučně ve dnech Po-Pá v době mezi 7,00-19,00 hod.

2. Služby podle přílohy č. 1 této smlouvy bude poskytovatel na základě této rámcové 
smlouvy o poskytování služeb provádět na základě dílčích písemných objednávek 
objednatele od podpisu smlouvy do 30.6.2020 nebo do vyčerpání rámcové ceny 
poskytovaných služeb dle této smlouvy, pokud k tomu dojde dříve než 30.6.2020.

3. Termín provedení služby dle objednávky bude objednatelem určen v písemné objednávce 
příslušné služby. Nebude-li písemně dohodnuto jinak je základní termín pro provedení 
servisních úkonů do 10 pracovních dní ode dne potvrzení objednávky. V odůvodněných 
případech je možné na základě písemné dohody smluvních stran termín provedení služby 
prodloužit v závislosti na prováděné opravě.

V.
Podmínky poskytování služby

1. Poskytovatel je povinen dílčí písemnou objednávku služeb nejpozději do následujícího 
pracovního dne po jejím doručení písemně potvrdit na elektronickou adresu příjemce, a to 
zejména co do termínu a rozsahu objednatelem požadovaných služeb. Takto potvrzená 
objednávka je okamžikem doručení potvrzení objednateli považována za závaznou. Za 
potvrzenou se doručená objednávka považuje i v případě, kdy poskytovatel služeb ve 
lhůtě 3 pracovních dnů od jejího doručení provedení objednaných služeb nepotvrdil, ale 
ani písemně neodmítl.

2. Poskytovatel služby přebírá okamžikem převzetí vozidla k provedení objednané služby 
dle ustanovení čl. V odst. 1 odpovědnost za škodu na vozidle, za tím účelem je povinen 
umístit vozidlo tak, aby možnost vzniku škody minimalizoval.

3. Poskytovatel je povinen provádět a předávat objednateli provedené služby v místě 
plnění/provádění služeb v pracovních dnech od 07:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu 
pouze ve výjimečných případech a pouze po předchozí dohodě s příjemcem. Konkrétní 
čas a místo předání provedené služby bude poskytovatelem dojednán nejméně 3 pracovní 
dny před termínem zahájením plnění objednaných služeb s příjemcem objednatele, kterým

4



4.

5.

6.

je pro účely této
^™^tale jeíH^pnjemce”)^^^^^

*0vinnost poskytovatele provést objednanou službu je považována za splněnou 
provedením přejímky služby příjemcem v čase a místě plnění dle článku IV. této smlouvy 
a potvrzením příslušného zakázkového listu příjemcem.
Přejímkou se rozumí předání služby poskytovatelem a její převzetí příjemcem. Zjistí - li 
příjemce, že služba není provedena řádně a trpí vadami včetně vady spočívající ve 
skutečnosti, že poskytovatel služby nepostupoval při plnění díla v souladu s ustanovením 
čl. II odst. 3 této smlouvy, může její převzetí odmítnout s vytčením vad. O takovém 
odmítnutí sepíší smluvní strany „Zápis o nepřevzetí vozidla11 s náležitostmi dle čl. V. odst.
6. smlouvy. Vady vytčené v zápise je poskytovatel služby povinen odstranit nejpozději do 
15 dní ode dne sepsání zápisu o nepřevzetí vozidla.
Po provedení přejímky bude příjemcem potvrzen zakázkový list s uvedením data 
provedení přejímky. Toto datum je dnem provedení služby a je rozhodné pro posouzení 
povinnosti poskytovatele splnit závazek z této smlouvy a příslušné dílčí objednávky řádně 
a včas. V zakázkovém listu (ve 2 vyhotovení) poskytovatel uvede rozsah realizované 
služby, čitelné jméno a podpis, příjemce se vyjádří výslovně ke kvalitě provedené služby, 
tedy zda byla provedena řádně či zda má vady, které brání či nebrání přejímce a uvede též 
své čitelnéjméno a podpis.

VI.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká poskytovateli po provedení objednaných služeb okamžikem jejich 
převzetí příjemcem dle ustanovení čl. V odst. 6. Objednatel nebude poskytovat zálohy.

2. Podkladem pro úhradu závazků z této smlouvy je faktura (daňový doklad), která musí mít 
předepsané náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona č. 235/2004., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. V případě, kdy doručená faktura neobsahuje veškeré náležitosti, nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje nebo touto smlouvou požadované přílohy je objednatel oprávněn 
fakturu do data splatnosti vrátit k opravení a nová doba splatnosti začne doručením nové 
bezvadné faktury.

3. Kromě náležitostí v zákoně uvedených musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) označení dokladu jako daňový doklad (faktura),
b) číslo smlouvy dle číslování objednatele,
c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,
d) příjemce a místo plnění,
e) IČ a DIČ smluvních stran,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem poskytovatele,
h) objednatel/daňový subjekt - Ministerstvo obrany, organizační složka státu, na adrese 

Tychonova 1, 16001 Praha 6,
i) konečného příjemce - MO Agentura hospodaření s nemovitým majetkem na adrese 

Hradební 772/12, P. O. BOX č. 45, PSČ: 110 00, Praha 1,
j) nedílnou součástí faktury musí být pověřeným zástupcem objednatele potvrzený 

zakázkový list osvědčující předání poskytovaných služeb bez vad s uvedením rozpisu 
fakturovaných servisních prací a dodaného materiálu (náhradních dílů) vždy 
s uvedením ceny bez DPH, sazby DPH a ceny včetně DPH. V případě fakturace 
servisního úkonu nebo náhradního dílu výslovně neuvedeného v příloze č. 1 bude

5



nedílnou součástí faktury písemný souhlas odpovědného zástupce objednatele podle 
ustanovení čl. II odst. 5 této smlouvy.

4. Veškeré platby budou prováděny bezhotovostně na účet poskytovatele používaný pro jeho 
ekonomickou činnost uvedený v záhlaví této smlouvy, přičemž poskytovatel prohlašuje, 
že jím uvedený účet splňuje náležitosti platné legislativy a bude po celou dobu platnosti 
smlouvy uveden v souladu s právními předpisy na úseku daní, zejména v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů („Zákon 
o DPH“), tj. zejména bude číslo bankovního účtu poskytovatele uvedeného ve smlouvě 
zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. V případě, že se vyskytnou důvodné 
pochybnosti objednatele o dodržování pravidel na úseku daňových předpisů 
poskytovatelem (zejména v případě, že bude označen za nespolehlivého plátce; v případě, 
že bankovní účet poskytovatele uvedený ve smlouvě nebude odpovídat údajům 
zveřejněným způsobem umožňujícím dálkový přístup dle Zákona o DPH, atp.), 
je objednatel oprávněn pozastavit platbu poskytovateli do doby učinění nápravy, přičemž 
pozastavení platby poskytovateli oznámí a objednatel v pozici ručitele za odvedení daně z 
přidané hodnoty bude postupovat způsobem uvedeným v ustanovení čl. VI odst. 9. této 
smlouvy.

5. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení na adresu objednatele. 
MO Agentura hospodaření s nemovitým majetkem na adrese Hradební 772/12, 110 05 
Praha 1. V případě doručení faktury po 5. 12. kalendářního roku a v lednu roku 
následujícího je splatnost faktury stanovena na 60 kalendářních dnů ode dne jejího 
doručení. Je-li na faktuře uvedená jiná lhůta splatnosti, platí ujednání podle této smlouvy.
V případě pozastavení platby objednatelem poskytovateli z důvodů uvedených 
v ustanovení čl. VI odst. 4 a 8 této smlouvy není objednatel v prodlení s platbou a 
poskytovatel nemá nárok uplatňovat vůči objednateli jakékoli sankce z důvodu 
neprovedení platby objednatelem, ani nárok na náhradu vzniklé újmy.

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude 
obsahovat požadovanou přílohu, je objednatel oprávněn vrátit fakturu poskytovateli do 
data její splatnosti. Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, 
bezvadnou. V takovém případě běží objednateli nová lhůta splatnosti dle čl. VI odst. 5 ode 
dne doručení opravené nebo nové faktury.

7. Zaplacením smluvní ceny se rozumí odepsání částky z účtu objednatele a její směrování 
na účet poskytovatele.

8. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktur 
poskytovateli, pokud bude na poskytovatele podán návrh na insolvenční řízení. Objednatel 
je oprávněn v těchto případech pozastavit výplatu do doby vydání soudního rozhodnutí ve 
věci probíhajícího insolvenčního řízení. Pozastavení výplaty faktury z důvodu 
probíhajícího insolvenčního řízení není prodlením objednatele. Bude-li insolvenční návrh 
odmítnut, uhradí objednatel fakturu do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy obdrží od 
poskytovatele rozhodnutí o odmítnutí insolvenčního návrhu s vyznačením právní moci.
V případě,
že bude rozhodnuto o způsobu řešení úpadku, bude objednatel postupovat v souladu se 
zákonem 182/2006 Sb., insolvenční zákon, v platném znění.

9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat 
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona

6



VII.
Práva a povinnosti smluvních stran

].

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Poskytovatel je povinen při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat 
obecně závazné právní předpisy, technické nonny, podmínky této smlouvy a pokyny 
objednatele.
Poskytovatel se zavazuje bez zbytečného odkladu upozornit objednatele na všechny 
okolnosti, které by mohly mít vliv na řádné provedení služby.
Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ škody způsobené při své podnikatelské 
činnosti u^^_te=7 jjg

llit^ytovatel je povinen být pojištěn po celou dobu 
trvaní smluvního vztahu založeného touto smlouvou minimálně ve stejném rozsahu a výši, 
jak je uvedeno v tomto odstavci. Poskytovatel je dále povinen kdykoliv do 5 pracovních 
dnů od vyžádání objednatele doložit kopii pojistné smlouvy.
Poskytovatel se zavazuje nahradit objednateli případně třetím stranám škodu, kterou 
způsobí porušením povinnosti dle této smlouvy, případně škodu vzniklou na věcech 
svěřených mu objednatelem do užívání.
Objednatel je oprávněn v průběhu provádění služby provést její kontrolu a to včetně 
kontroly jakosti a množství dodávaných náhradních dílů a jejich technologické správnosti 
montáže do vozidla, všech technologických a pracovních postupů daných výrobcem. 
Zhotovitel je povinen mít k dispozici proškolené osoby provádějící servisní a 
opravárenské úkoly, odborně způsobilé z hlediska dodržení technologií a norem na opravy 
osobních vozidel. Toto musí být zhotovitel schopen kdykoli na vyžádání objednatele 
doložit po celou dobu trváni smluvního vztahu. K provádění těchto kontrol je poskytovatel 
povinen poskytnout objednateli náležitou součinnost.
Objednatel se zavazuje zajistit poskytovateli vhodné podmínky k provádění služby. 
Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli informace potřebné k provádění služby. 
Poskytovatel prohlašuje, že převzal na sebe nebezpečí změny okolností v souladu s § 1765 
OZ.

VIII.
Záruka a reklamační podmínky

1. Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za kvalitu provedení služeb a to po dobu 
24 měsíců nebo dle provozní normy výrobce náhradního dílu na náhradní díly a 6 měsíců 
na provedené práce.

2. Objednatel je povinen u poskytovatele písemně oznámit zjištěné vady služby bez 
zbytečného odkladu poté, co je zjistil (dále jen „reklamace44). Poskytovatel je povinen 
doručit objednateli své písemné vyjádření k reklamaci ve lhůtě 3 kalendářních dnů po 
jejím obdržení. Pokud během této lhůty nebude objednateli doručeno písemné vyjádření 
poskytovatele k reklamované vadě, platí, že poskytovatel uznává reklamaci v plném 
rozsahu.

3. Poskytovatel je povinen na své náklady odstranit reklamované vady, které uznal nebo ke 
kterým se nevyjádřil podle předchozího odstavce, nejpozději do 15 kalendářních dnů ode 
dne doručení oznámení o reklamaci, nebude-li písemně dohodnuto jinak. Smluvní strany 
se dohodly, že objednatel je oprávněn uznanou vadu, kterou poskytovatel neodstraní ve 
lhůtě nechat odstranit jiným subjektem dle výběru objednatele. Náklady odstranění vady 
v tomto případě uhradí objednateli v plné výši poskytovatel. Pro fakturaci nákladů opravy 
provedené jiným subjektem platí přiměřeně ustanovení čl. VI této smlouvy.

7



4. O odstranění vady smluvní strany sepíší protokol. Datum uvedené na protokolu je 
rozhodující pro posouzení zda oprava reklamované vady proběhla v souladu s touto 
smlouvou.

5. Způsob vyřízení reklamace určuje objednatel.

IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení poskytovatele s provedením služby dle jím potvrzených objednávek ve 
lhůtách určených dle čl. IV. odst. 3. smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý případ a započatý den prodlení zvlášť, a to až 
do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.

2. V případě prodlení poskytovatele s odstraněním vady uplatněné v záruční době ve lhůtě 
dle čl. VIII. odst. 3. smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 2.000,- Kč za každý případ a započatý den prodlení zvlášť až do podpisu 
protokolu o odstranění vady.

3. V případě porušení povinnosti poskytovatele uvedené v čl. V nebo čl. X odst. 1 smlouvy 
je poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
10.000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

4. V případě prodlení se zaplacením faktury je objednatel povinen zaplatit poskytovateli 
úrok z prodlení ve výši stanovené v souladu s ustanovením § 1802 zákona č. 89/2012 Sb.

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty vzniká objednateli prvním dnem následujícím 
po marném uplynutí lhůty ke splnění závazku a poskytovateli prvním dnem následujícím 
po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

6. Smluvní pokuta, úrok z prodlení a náhrada nákladů spojených s uplatněním pohledávky 
podle ustanovení nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a 
nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob jsou splatné do 
30 kalendářních dnů ode dne doručení písemného oznámení o jejich uplatnění.

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty, úroku z prodlení a náhrady 
nákladů spojených s jejich uplatněním není dotčeno právo na náhradu škody, ustanovení § 
2050 zákona č. 89/2012 Sb. se nepoužije. Rovněž není dotčena povinnost řádně splnit 
závazky vyplývající z této smlouvy.

X.
Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku dle této smlouvy a ani 
po jeho splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku dle této smlouvy, třetím osobám mimo své subdodavatele, u nichž je povinen 
zajistit povinnost mlčenlivosti smluvně. Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ 
důvěrné.

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 1729 OZ se nepoužije.
3. Objednatel je oprávněn uzavřenou smlouvu zveřejnit na internetových stránkách 

Ministerstva obrany.

8



XI.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2001 OZ a násl. mj. v těchto 

případech podstatného porušení smlouvy:
a. prodlení poskytovatele s provedením služby lhůtě dle poskytovatelem potvrzené 

objednávky podle článku IV. odst. 3. smlouvy delší než 5 pracovních dnů,
b. prodlení poskytovatele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle článku VIII. 

odst. 3. smlouvy delší než 15 pracovních dnů.
3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy v průběhu plnění 

smlouvy zjistí, že poskytovatel služby uvedl v rámci zadávacího řízení ve své nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a zároveň měly nebo mohly mít 
dopad na výsledek zadávacího řízení.

4. Objednatel i poskytovatel jsou oprávněni písemně bez udání důvodů vypovědět tuto 
smlouvu s dvouměsíční výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla doručena písemná výpověď 
poskytovateli služby.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě komplexně upraveny, se řídí příslušnými 
ustanoveními OZ a ostatními právními předpisy vztahujícími se k předmětu této 
smlouvy.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením 
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného či neúčinného.

3. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, 
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených a údajů jeho 
zaměstnanců poskytnutých z důvodů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a 
povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou 
pro archivaci.

4. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako 
celek. Poskytovatel se zavazuje bez předchozího písemného oznámení objednateli 
neprovést žádnou změnu právní povahy nebo své podnikatelské činnosti.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být 
doručena osobně nebo prostřednictví doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem či emailem musí 
být originál dokumentu v listinné podobě druhé doručen adresátovy osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky.

6. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne.

9



7. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 
jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a 
berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí z vědomě jimi 
udaných nepravdivých údajů.

8. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a je uložena na 
http://www.tendermarket.cz. Tato smlouva má 10 očíslovaných stran a 2 přílohy. 
Smlouva nabývá platnosti dnem elektronického podpisu oběma smluvními stranami, 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv a je v elektronické podobě uložena na 
http://www.tendermarket.cz.

9. Smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými, podepsanými, oboustranně 
dohodnutými, vzestupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

10. Nedílnou součástí smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Přehled vozidel k servisu

V Praze 
za objednatele
Česká republika - Ministerstvo obrany

Bc. Dagmar Suchomelová
Ředitelka odboru logistiky AHNM

2 str. 
1 str.

V Třebíči 
za poskytovatele
J plus Z servis, s.r.o.

Ing. Miroslav Svoboda
Jednatel

10

http://www.tendermarket.cz
http://www.tendermarket.cz


SOUHRNNÁ CENOVÁ NABÍDKA K VZMR
servis. údržba a opravy vozidel Praqa V3S

Frrs: J plus Z servis, s.r.o. Křoví______________________________
BifaSH 54 Krmi 193_______________________________________________________

IČ: 26901161 ________________ Fac 563333377_______________________

Tetefan: 777720572_________________

2í2 Fřioha č.1 ke smlouvě

P.É. Typ
Cena aelkem v Kč 
bez DPH za Typ

Cena celkem v Kč 
vč. DPH za Typ

1 Pnaga V3S FEK (Fekální cisterna) 183 24B,D0 221 730,08

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM k VZMR: 183 24B,D0 221 730,08
V K.6 tMZ DPH v Kil f&etni DF-

V souhrnné fabrice jsou nastaveny vzorce, proto tabulky neměňte!
Vy plňte pouze zeleně podbarvené buňky na všech listech dokumentu MS Excel!
Celkovou nabidkovou cenu ví. DPH (GH15) i bez DPH (EF1 SJí uveďte v elektronickém tržišti jako cenu nabídkovou pro tuto 
veřejnou zaizku.

Poznámka poskytovatele:

NABÍDKU PODAL : Ing.Miroslav Svoboda

detlrcrlsfcť p:;ps :njirí:

11



Ifl

CENOVÁ NABÍDKA PRO VOZIDLO
Fraaa VSS FEK jFekálnj cisterna)

V tabulkách Jsou naštvaný Jertioduchd vzorca, proto tabulky nijak naméfitel 
Vyplňujte pouze zalané pod barvené buňky na váach mstách dokumentu Microsoft Brčeli
V taoUce sou yy&rary pfedrcfcJ zdané dojem y oprav, oracl a natiradnccti dílů, fceré bjaou eIchj2J: pto porovnaní csnwycf nsblM* Jednotlivých opravcái 
Ostatr i pf ipadré opva/y a i stače budou refieny dliSfrni cdjePnavtarr v uvEdenén rozsahu a specr nace.
Uvedena cíny a hodnoty buoou beány jako závazné pro opiáty po oéou Sodní starost artuvy.
Nattadni díly pouze nove, neop^^aré, nereoaswaré.

Cenová kalkulace servisních práci a vybraných oprav vozidla vyjma použitých ni hrad nich dilú a materiálu
HČCPY

■i-A
pal i z lu

IViai
UJ

L an a KZxm V. 
teOTH

Cn t K2xa tiJ 
ítOPU

Om r K£pAkwi 
xa seéH HJ l*; Ll>

Čni v t£ :alun
LM prLal KLI ti J ‘H

i Pf uim «jjSa mi W\ m TF' ukori Ů 12Í2ŮŮ 2i 1 Sl4.K 10 Ol®. 00 12 11fL»

i

iSwvntri prchli.* iq íucntrda * 'JUpiriii pimund 
kapalni hadldi v^w.li púhryCivysli tkali. kžrlBlÉ 
lAxírall apufj melsrcvé t.ka'J kšrAňta s"iiuc 1 mv*

úkon H 1 575.00 21 1 005,7? 12 400,00 15 MJM

3 KtfCnh riihTísÉMUlRk BbÉffcwAcIhč »vatAmu úkon Ů 225 00 21 mjfi 1 400.00 2 1 r;. l>;.

* Vvrnha melsrevifiu ulai* úkon Ů *50 00 21 544.K 3 400,00 4 J5ftl»

5 ClAgnoMkA mofcVb úkon a Í50O0 21 42i.SC 2 600.00 0 386 LIL'

t

VVmlna priAu - lha ;L] áaiiiaílM A murťAJ 'Jiiku iul A 
pnAu lífm v.u3 Ju MmůřÚf i řňc-iťlkl (kiÉu, 3jÍm m 

ia pÍL-vů ■/■.: ■ - ■ u . i>- f k jI -i-ialii* vpvÉJ!«ii | úkon 20 510.00 21 Í17.10 10 200.00 12 MÍJiB

Prewunl múi ntaím^vM tkaú ífakMnl :ia!ai úkon ů 40ŮŮŮ 21 72Ě,0C 4 600,00 StttJH!

a V vrt ■*■ a UIt.lieAIi:.' bubru úkon 12 33ĚŮ0 21 403.04 4CSÍ.O0 4 tůTJl

u Vvmtra LipJu-kli:- uL ^J-ani |pJir:Iil< bubnu úkon 12 7ŽSŮ0 21 ÍIS3.4Í Ú 454.00 11 441J4

l£ Kůfttftlanl v%TnéM vVtikXnAflú frtiMib úkon 2 1 550 00 21 1 43Í.E0 2 700,00 0 imlJxt

11 VyrriCna AKU - 1k» uksn A 225.00 21 272 35 200,00 i MI»

CELKEM 7 653,0 Q 9 272,23 52 923,00 75 142,38

Cenová kalkulace vybraných náhradních dílů a spotřebního materiálu

ř£ Hfcvr
■k-A

IkIicDu
IMiH

UJ
L an rkj&ia H. 

bac CM
Cn » Kd xa HJ

viHM
L an a Kícdhan 

ca HJ taj Oftl
Dm v zikan 

a scírl HJ ř£ DřH

W^lL-.-vii IíW-40 :i 1 kua 12C 4Ů Ů0 21 72.60 7 200,00 4 ? liftů

2 Pwú hírnplAl - pfwin kua 4 1 200.00 21 2 2U.0C 7 400,00 0 1!»ftů

3 Pwu k.LfTT;4Al - ^2nl kul a 2 000 00 21 2 420.30 1Ů 000,00 10 ib j O j

4 Vať K'.-w:l '.npv^P. kua 2 3 SCO 00 21 a esc,00 4 000,00 T a-j o :>

s ĚSanáí kua 2 47SŮ0 2i ůiajs 1 350,00 i KSii:.

■í AKU 1ÍV/l25Aft kua 4 l 140 00 21 i 37Ů.40 4 540,00 4 5l řjftů

BrtilinV tubaí iptalnl i.iu^i kua 4 £50 00 21 445.EC 2 200,00 ■2 6ti: O j

a . . : ... i ftiflHMl 4 ■Í30O0 21 4SÚ.ĚC 1 520,00 1 Ktiů

u tWuA1 buLwi ixaii'1 ■ kraval kua Ů £50 00 21 445.EC 4 400,00 4 324 Ů£.

1Ě ■_(.! uí hiI lAdnefeb Msrita bulnu CBAdtf Ihipnml 1*1 a 340 00 21 4SŮ.ĚC 3 040,00 3 5T & .«

11 Kjgrrpla^il •ri'u»u-4 íjjL-. ■ I konvi* 2 l 725 00 21 2C47.S5 3 450,00 4 1 r4 4 j

CELKEM 12 350 ,00 M 955,60 57 920,00 69 357^0

CELKOVÁ CENA ZA VOZIDLO Fraga V3S FEK (Fekální cisterna} 
(sajíet souhrnných cen jednnoivýcír labus; Cena v Kí celkem 

bez DPH
Oeru v Kf íílksn

VÍ. DPH

133 243,00 221 730.0E

Poznámka poskytovatele:

12



Příloha č. 2 ke smlouvě
Počet listů:1

Aktuální přehled vozidel Praga V3S

Ptř
CÍE.0

Tyemeidi RdK. fjrou/ VIN Poznámka

1. Praga V3S FEK (Fekální cisterna) 1981 1010100 321 30-98
2. Praga V3S FEK (Fekální cisterna) 1990 120.235.0045 403 08-16

Dne 14.6.2016

13


